

BALKĀNU KALEIDOSKOPS II – ALBĀNIJA, KOSOVA, ZIEMEĻMAĶEDONIJA

2025



26.07. - 02.08.

8 dienas

EUR 945

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>sestdiena, 26.07. <i>Rīga – Priština</i></p> <p>***viesnīca Priština</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● 09:05 pulcēšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā iepretim <i>airBaltic</i> birojam un biļešu kasēm blakus reģistrācijas zālei ● 11:05 -14:35 <i>Turkish airlines</i> lidojums <i>Rīga - Stambula</i>, 18:55 -19:35 lidojums <i>Stambula - Priština</i> ● transfērs uz viesnīcu Prištinā
<p>svētdiena, 27.07. <i>Priština – Pejē - Prizrena</i></p> <p>***viesnīca Prizrenā</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Kosovas galvaspilsēta Priština ● 13.gadsimtā celtais Pejas klosteris (<i>UNESCO</i>) savulaik galvenā baznīca un mauzolejs serbu pareizticīgo baznīcas arhibīskapiem. Cauri gadsimtiem un vēstures līkločiem saglabājis savu nozīmību līdz mūsu dienām ● Prizrena – viena no skaistākajām Kosovas pilsētām atrodas <i>Sharr</i> kalnu pakājē pie <i>Bistricas</i> upes. Vēsturiskajā centrā lieliski saglabātas pagātnes liecības no Bulgāru valsts un Osmaņu impērijas laikiem, radot raibu raibo arhitektūras stilu sajaukumu
<p>pīrdiena, 28.07. <i>Prizrena – Škodra</i></p> <p>***viesnīca Škodrā</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● ekskursija uz Koman ezeru un Šalas (<i>Shala</i>) upi – gleznains izbrauciens ar laivu pa ezeru un tirkīzzilo upi, līdz klinšu ieskautai un no ārpasaules paslēptai pludmalei, ko mēdz dēvēt par <i>Albānijas Paradīzi</i> vai <i>Albānijas Taizemi</i>. Tiek uzskatīts, ka tas ir viens no labākajiem braucieniem ar laivu Eiropā. Komanas ezers ir ūdenskrātuve, kas kļuvusi par paradīzi ceļotājiem, kuriem patīk fjordi un krāšņi dabas skati
<p>otrdiena, 29.07. <i>Škodra – Kruje – Tirāna</i></p> <p>***viesnīca Tirāna</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Kruja – romantiskā Albānijas kalnu pilsētiņa, Albānijas nacionālā varoņa <i>Skanderbega</i> dzimtā pilsēta, 1190. gadā kļuva par pirmās Albānijas valsts – <i>Arbēras Firstistes</i> – galvaspilsētu ● Tirānas apskate. Albānijas galvaspilsēta kopš 1920.gada ir kontrastu pilsēta ar plašiem bulvāriem centrā un haotiskām šķērsieliņām nomalē, skaistām mošejām, katedrālēm, itāļu arhitektūru un komunistu monumentiem, ielu tirdziņiem
<p>trešdiena, 30.07. <i>Tirāna – Berate - Tirāna</i></p> <p>***viesnīca Tirāna</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Berate (<i>UNESCO</i>) – viena no Albānijas skaistākajām pilsētām <i>Osumas</i> upes krastā, ko dēvē arī par 1000 logu pilsētu. Berates lepnums ir baltās Osmaņu impērijas laika mājas, kas <i>pakāpjās</i> kalnā pretī 14.gadsimtā celtajai citadelei ● vīna degustācija ģimenes vīna darītavā pie Berates. Iepazīsimies ar Albānijas populārākā vīna reģiona vīniem. Ģimene dalīsies savā gadu gaitā uzkrātajā pieredzē
<p>ceturtdiena, 31.07. <i>Tirāna – Ohrida - Struga</i></p> <p>***viesnīca Strugā</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● St. Naum klosteris Ohridas ezera krastā atrodas <i>Galīcijas</i> nacionālajā dabas parkā, netālu no avotiem, kas ietek <i>Ohridas</i> ezerā. Klosteri Sv. Naums dibināja 905.gadā. Klosters teritorijā atrodas vēlmju aka, kurā, iemetot monētu, varat kaut ko vēlēties! ● Ohridas pilsēta – Maķedonijas dārgakmens (<i>UNESCO</i>), kas ir uzskatāma par <i>Balkānu Jeruzalemi</i>, jo tajā bija 365 baznīcas. Katrai dienai sava! Lai gan līdz mūsu dienām saglabājušās tikai dažas...
<p>piektdiena, 01.08. <i>Struga – Skopje</i></p> <p>***viesnīca Skopjē</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● brīva priekšpusdiena suvenīru iegādei, krodziņu apmeklējumam, peldei ezerā ● ~12:00 brauciens uz Skopji ● Skopje - Ziemeļmaķedonijas galvaspilsēta un lielākā pilsēta ar bizantiešu Svētā Panteleimona baznīcu un Stefana Dušana laikā celto akmens tiltu pār <i>Vardaras</i> upi
<p>sestdiena, 02.08. <i>Skopje – Rīga</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> ● ~06:00 transfērs uz Skopjes lidostu ● 08:45 - 11:20 <i>Turkish airlines</i> lidojums <i>Skopje - Stambula</i>, 15:45 - 18:55 lidojums <i>Stambula - Rīga</i>

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 200

Ceļazīmes cenā ietilpst

- Turkish airlines lidojumi Rīga - Priština; Skopje - Rīga (caur Stambulu), nododamā bagāža 30 kg, rokas bagāža 8 kg, ēdināšana;
- 7 nakts viesnīcās divvietīgās istabās ar dušu/WC, 6 brokastis;
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- grupas vadītāja - gida un vietējo gidu pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana.

Ceļazīmes cenā neietilpst

- personīgie izdevumi, pusdienas, vakariņas viesnīcās;
- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;
- paldies apkalpošajam personālam ~18 EUR atbilstoši konkrētās valsts tradīcijām un tūrisma industrijas prasībām. Tās tiks maksātas tiešajiem pakalpojumu sniedzējiem.

Iespējamās papildizmaksas (2024.gada cenas) EUR

bunkurs Tirānā	10
kuģītis pa Šalas upi, pusdienas	45
vīna degustācija	20
kuģītis pa Ohridas ezeru	15

!! Muzejiem, ēdienreizēm, izklaides pasākumiem jāņem līdzi EUR, kuri tiks samainīti uz vietējām valūtām pēc nepieciešamības!

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa
EUR 250	22.04.	EUR 350 līdz 20.06.

Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, tūroperators patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 22.04.	pēc 22.04.	pēc 20.06.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 400	visa summa

Iemaksāto summu līdz 10.07. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa **pase**, kas ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma.

Papildus **nepilngadīgajiem**: dzimšanas apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija. Ja ceļo bez vecākiem - notariāli apstiprināta viena vecāka atļauja. LR **nepilsoņiem** par vīzu iegūšanu lūdzam interesēties tūrisma birojā.



Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja